АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИК АН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

22.03.2022
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 33

ст. Шелковская

О внесении изменений в постановление администрации
Шелковского муниципального района от 11.02.2021 г. № 17
«О закреплении дошкольных муниципальных и
государственных образовательных организаций
за конкретными территориями Шелковского
муниципального района Чеченской Республики»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь Уставом Шелковского муниципального района Чеченской
Республики, администрация Шелковского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в преамбулу постановления администрации Шелковского
муниципального района от 11.02.2021 г. № 17 «О закреплении дошкольных
муниципальных и государственных образовательных организаций за
конкретными территориями Шелковского муниципального района
Чеченской Республики» изменения: слова «приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 г. № 293 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования», заменить словами «приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования».

2

2. Настоящее постановление опубликовать в Шелковской районной
газете «Терская новь» и разместить на официальном сайте администрации
Шелковского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава администрации

Подг.: А.Усмаев